
 

 

UCHWAŁA NR IX/69/2015 

RADY GMINY SOCHOCIN 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/65/2015 Rady Gminy Sochocin z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sochocin na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013r. poz.594 ze. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy 

Sochocin uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr VIII/65/2015 Rady Gminy Sochocin z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Sochocin na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy 

z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Kwiatkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2016 r.

Poz. 2037


		2016-03-01T14:05:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




